
Gaturegister/Street index

Nyköping
Karta ∙ Map

Aftonstigen B8
Agronomvägen E10
Ahlbergers väg F3
Aktervägen H9
Allhelgonavägen G6
Andvägen F8
Anemonvägen C7
Anisstigen L6
Ankargränd I9
Annebergsgatan F5
Arnö Allé J6
Arnöleden J5, L6
Arrendatorvägen F9
Aurore Holmbergs väg G8
Bagaregatan G5
Barnhemsvägen E6
Bastenshällsvägen J7
Beckasinvägen G10
Behmbro- gatan G5
Bellisgången C7
Bergholms väg G7
Bergshammarsvägen H2
Bergsmansvägen E6
Bergsvägen A2
Berzeliegränd C2
Bigarrågången B1
Bistigen F10
Björkbacksvägen A3
Bladbaggestigen F12
Blekerivägen B2
Blommenhovsvägen E2
Blåbärsvägen L7
Blåsarevägen B1
Bläcksvampvägen E12
Bobinvägen B3
Bomans väg A2
Bomullsgången E5
Borgaregatan F4
Borgdalsgången A2
Brandholmsvägen H9
Brandkärrsvägen C6
Bruksgränd G5
Brukslagarvägen H4
Brunnsgatan E4, G5
Brushanevägen G10
Bryngelstorpsvägen F11
Buskvägen K8
Byfjärdsvägen J7
Bönstavägen A2
Champinjonvägen E12
Dagghättestigen F12
Dansbanevägen J13
Darrgrässtigen H12
Diagonalvägen A2
Dillvägen K6
Domänvägen G7
Doppingvägen G9
Dragonvägen H7
Drottning Märtas väg H5
Ejdervägen G8
Ekbocksrundan G11
Ekebobacken A4
Ekriskestigen E11
Erikslundsvägen F9
Erlandssons väg B5
Eskilstunavägen B2
Fabelstigen L7
Fejmerts gata H5
Fjärilsplan G10
Fjärilsvägen G10
Flachens väg J13
Flemings väg D12
Floravägen F4
Flygrakan H9
Flädervägen J5
Folkungavägen G6
Forsgränd F5
Fotbollsvägen H8
Fruktgången B2
Fruängsgatan G4
Frödingsgatan E6
Furuvägen A2
Fåfängans väg E4
Fågelbovägen G7
Fårtickevägen E12
Färgerivägen B2
Förrådsvägen H7
Gamla Oxelösundsvägen H4
Gasverksvägen H7
Geijersgatan F6
Gert Fredrikssons väg H7
Getingstigen F10
Glansbaggestigen F12
Grandelius väg B5
Granvägen D2
Grisslevägen G9
Gruvvägen D6
Grönsaksvägen K7
Guldbaggestigen F12
Guldsmedsgatan G3
Gumsbackevägen H1
Gustaf-Adolfsvägen C2
Gustafsbergsstigen C6
Gyllenhjelms väg G8
Gästabudsvägen H6
Hagalundsvägen A2
Hagvägen D5
Hamnvägen H5
Handbollsvägen H8
Hantverksvägen H6
Hargsvägen A3
Harvstigen J7

Hasselbacksvägen L12
Hasselvägen B2
Havstrutsvägen G9
Hemgårdsvägen G3
Herrhagsvägen K6
Hertig Karls väg H5
Hinzens Gränd D1
Hjortronvägen L7
Holmstugevägen L11
Hospitalsgatan F5
Humlestigen F10
Husarvägen H7
Hyacintgången D7
Hållstavägen F4
Håstens väg B2
Hägervägen G9
Hälsovägen E8
Hästvägen D3
Högbrunnsvägen G4
Höglundavägen E6
Högvägen A1
Idbäcksvägen H4
Idrottsvägen G9
Industrigatan F3
Insektsvägen F11
Irisgången D7
Johan Skyttes väg H7
Jordgubbsvägen L7
Jupitervägen F8
Jägarebacken A4
Jägarhållet E4
Järnvägsgatan F4
Kamomillgången L7
Kanntorpsvägen L7
Kaprifolstigen K7
Kaprisvägen K8
Kaptensgatan I9
Karl-Johansvägen C2
Karnevalsvägen H5
Katedergränd G7
Katrineborg E2
Katrineholmsvägen D2
Klarbärsgången B1
Klysgränd I9
Klyvaregatan I9
Knipgränd G5
Koboltvägen B5
Kocks väg F2
Kocksängsvägen B5
Konvaljestigen L6
Kremlestigen E11
Krikonbacken B1
Krikongången B1
Kritgränd G7
Krokusvägen C8
Krokvägen G7
Krukmakaregatan G3
Krusbärsgången B1
Kryddvägen K7
Kråkbergsvägen F5
Kumminvägen J8
Kung Birgers väg H5
Kungsgatan H5
Kungshagsvägen H7
Kungsladugårdsleden G1
Kuskvägen E10
Källbrinken F6
Körsbärsgången B1
Labbvägen G9
Lagerhällsvägen A3
Lantmästarvägen E10
Lasarettsvägen F4
Lekvägen G7
Lennings väg D7, G8, H7
Liljegången D7
Lilla Bergsgränd G6
Lilla Släbrovägen B2
Lilla Strömgatan G6
Lillbrogatan G4
Lilljas väg F2
Lingongången L7
Linnévägen C2
Lomvägen G9
Luddhavrestigen H13
Lugna gatan B2
Lundbyvägen G4
Långbergsvägen E5
Långsättersvägen L6
Länsmansvägen E4
Magasinsgatan F4
Magistratsvägen C2
Malmvägen E5
Mariebergsvägen D6
Marsvägen E8
Mejerivägen D3
Mejramvägen L6
Mineralvägen B4
Mistelgången K7
Mommas väg A3
Morellgången B1
Morgonstigen B8
Munkvraksvägen I5
Murklevägen F11
Musikvägen E4
Musseronvägen E11
Myntatorget I5
Myrstigen F10
Måsvägen F9
Narcissvägen C8
Neptunusvägen E9
Norra Bangårdsgatan F4
Norrbackevägen E6

Norrköpingsvägen G3
Nyckelvägen H5
Nypongången B2
Nytorgsgatan G4
Nytorgsgränd G4
Näckrosgången K7
Nöthagsvägen F2
Olaus Martinis väg G7
Oldenburgs allé F1
Olof Palmes väg E7
Olrogs väg E4
Oppeby gård C3
Oppeby torg C2
Ortvägen D6
Ostvägen D3
Oxbackevägen B4
Oxelösundsvägen J4
Pappersgången E5
Paradisgränd D5
Parkvägen A2
Periodgången E5
Persiljestigen K6
Pettersbergsvägen D7
Pilos väg G8
Platensvägen B2
Plogstigen K7
Plommongången B1
Pontongatan I9
Posses väg D11
Propellervägen H10
Prosten Pihls gränd G6
Prästgatan F5
Prästkragevägen L7
Pulpetgränd G7
Påljungs väg B8
Pärongången B1
Regeringsvägen C2
Repslagarebron F5
Repslagaregatan F4
Riggargatan H9
Ringargränd G6
Ringvägen F7, G7
Rodervägen H10
Rosenbloms väg E3
Rosenhillsstråket J7
Rosenhillsvägen J7
Rosenhällsvägen G6
Rosenkällavägen F7
Runbacken A1
Runebergsgatan E6
Runtunavägen B5
Rynings väg D11
Råbyvägen A2
Rågstigen J7
Rättarvägen G7
Rödsvingelstigen G13
Röksvampstigen E12
Sadelvägen D3
Sagostigen L7
Samlingsvägen E3
Sandstarrstigen H13
Sankt Annegatan F5
Segelmakargatan I9
Seglarvägen J7
Sehlstedtsgatan E6
Sellerigången L6
Serenius väg G8
Sjöhagsvägen J6
Sjökaptensvägen K6
Skalbaggevägen F11
Skeppsbyggargatan H9
Skeppsbyggargränd H9
Skivlingvägen E11
Skjutsaregatan F6
Skogsvägen D2
Skogvaktarvägen E10
Skolörtsgången K6
Skrakvägen F9
Skyttelvägen B2
Skålsvampvägen E12
Skördevägen K7
Sliparvägen G3
Slottsgatan G5
Sländstigen F11
Smålandsvägen C2
Smörsoppvägen E12
Snäppvägen G9
Solanumvägen L13
Solbackevägen F7
Solbergavägen E7
Sommarvägen G7
Sothönsvägen G8
Sotriskestigen E11
Sparrisgången K6
Spelhagsvägen H6
Spinnakergatan I9
Spinnarvägen E5
Spireagången K7
Sprängarvägen D5
Stackebergsgatan G6
Stadsbron G5
Stallbacksgränd G5
Stapelgatan H6
Stenbocksvägen C6
Stenbrinken F6
Stenbrovägen D5
Stenbärsvägen H4
Stenkullavägen E8
Stensborgsvägen A5
Stentorpsvägen L6
Stenvägen B13
Stigarvägen D5

Stockholmsvägen E6
Stora Bergsgränd G6
Storkvägen G10
Strandbergsvägen F7
Strandparksgränd J6
Strandparksvägen J5
Strandstuguviksvägen L11
Strindbergsgatan E6
Sturevägen C2
Stålarms väg D11
Svampvägen E11
Svanvägen G9
Sveavägen D2
Svedelius väg G3
Svärtavägen C7
Syrsastigen F11
Sågaregatan F5
Södra Bangårdsgatan F4
Taggsvampstigen E12
Tallarvägen L12
Tallvägen A2
Tavelgränd G7
Tazettvägen C8
Teatergatan H4
Tegnérsgatan E6
Teknikgången G2
Tellusvägen F8
Tennisvägen H8
Tessins väg G8
Textilvägen A3
Thorsmans väg D5
Timotejstigen H13
Tingshusplatsen F4
Tjuvholmsvägen G12
Tolagsgatan H6
Topeliigatan E6
Tornbacken E6
Trangången G10
Tre bröders väg H5
Trillingsbergsvägen F11
Trollstigen L7
Trosavägen B13, E9
Trumpetarbacken B1
Tryffelstigen E11
Trådvägen B3
Tullkammargränd H6
Tullportsgatan F6
Tulpangången D7
Tuvhättevägen F12
Tuvtåtelstigen H13
Tygvägen A3
Täljstensvägen B5
Tärnvägen G9
Uranusvägen E9
Vadaregången G11
Vallarvägen G6
Vallgatan H5
Varpvägen A3
Varvsgatan I9
Vattengränd G5
Vattentornsvägen E6
Viggvägen G9
Vildgåsvägen F8
Vimansbacken F7
Vindruvsgången B1
Vintervägen F7
Violgången D7
Vipvägen G10
Visornas väg E4
Vitriskestigen E11
Vivelstigen F11
Vårbroddstigen G12
Vårvägen F7
Västerleden G3
Västra Kvarngatan G5
Västra Skeppsbron H6
Västra Storgatan G5
Västra Trädgårdsgatan G5
Västra Tullgatan G4
Vävarstigen B3
Växthusgränd D5
Wahlströms väg F1
Winges väg F2
Zellings väg F1
Åkerbärsvägen H4
Åsgöts väg B2
Ängstugevägen F9, G11
Ängullstigen G12
Äppelgången B1
Ärtgången K6
Örlogsgången I9
Örnskölds väg F8
Örstigsleden K6
Östanvägen G7
Östra Bergsgatan G6
Östra Björkvägen F7
Östra Kungsladugårdsvägen 
H7
Östra Kvarngatan F6
Östra Kyrkogatan F6, G6
Östra Längdgatan H6
Östra Promenaden G6
Östra Rundgatan F6, F7
Östra Skeppsbron H6
Östra Stationsgatan F6
Östra Storgatan F6
Östra Trädgårdsgatan G6
Östra Villavägen F7

10

8

3

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13

Gaturegister/Street index

Nyköping
Karta ∙ Map

Aftonstigen B8
Agronomvägen E10
Ahlbergers väg F3
Aktervägen H9
Allhelgonavägen G6
Andvägen F8
Anemonvägen C7
Anisstigen L6
Ankargränd I9
Annebergsgatan F5
Arnö Allé J6
Arnöleden J5, L6
Arrendatorvägen F9
Aurore Holmbergs väg G8
Bagaregatan G5
Barnhemsvägen E6
Bastenshällsvägen J7
Beckasinvägen G10
Behmbro- gatan G5
Bellisgången C7
Bergholms väg G7
Bergshammarsvägen H2
Bergsmansvägen E6
Bergsvägen A2
Berzeliegränd C2
Bigarrågången B1
Bistigen F10
Björkbacksvägen A3
Bladbaggestigen F12
Blekerivägen B2
Blommenhovsvägen E2
Blåbärsvägen L7
Blåsarevägen B1
Bläcksvampvägen E12
Bobinvägen B3
Bomans väg A2
Bomullsgången E5
Borgaregatan F4
Borgdalsgången A2
Brandholmsvägen H9
Brandkärrsvägen C6
Bruksgränd G5
Brukslagarvägen H4
Brunnsgatan E4, G5
Brushanevägen G10
Bryngelstorpsvägen F11
Buskvägen K8
Byfjärdsvägen J7
Bönstavägen A2
Champinjonvägen E12
Dagghättestigen F12
Dansbanevägen J13
Darrgrässtigen H12
Diagonalvägen A2
Dillvägen K6
Domänvägen G7
Doppingvägen G9
Dragonvägen H7
Drottning Märtas väg H5
Ejdervägen G8
Ekbocksrundan G11
Ekebobacken A4
Ekriskestigen E11
Erikslundsvägen F9
Erlandssons väg B5
Eskilstunavägen B2
Fabelstigen L7
Fejmerts gata H5
Fjärilsplan G10
Fjärilsvägen G10
Flachens väg J13
Flemings väg D12
Floravägen F4
Flygrakan H9
Flädervägen J5
Folkungavägen G6
Forsgränd F5
Fotbollsvägen H8
Fruktgången B2
Fruängsgatan G4
Frödingsgatan E6
Furuvägen A2
Fåfängans väg E4
Fågelbovägen G7
Fårtickevägen E12
Färgerivägen B2
Förrådsvägen H7
Gamla Oxelösundsvägen H4
Gasverksvägen H7
Geijersgatan F6
Gert Fredrikssons väg H7
Getingstigen F10
Glansbaggestigen F12
Grandelius väg B5
Granvägen D2
Grisslevägen G9
Gruvvägen D6
Grönsaksvägen K7
Guldbaggestigen F12
Guldsmedsgatan G3
Gumsbackevägen H1
Gustaf-Adolfsvägen C2
Gustafsbergsstigen C6
Gyllenhjelms väg G8
Gästabudsvägen H6
Hagalundsvägen A2
Hagvägen D5
Hamnvägen H5
Handbollsvägen H8
Hantverksvägen H6
Hargsvägen A3
Harvstigen J7

Hasselbacksvägen L12
Hasselvägen B2
Havstrutsvägen G9
Hemgårdsvägen G3
Herrhagsvägen K6
Hertig Karls väg H5
Hinzens Gränd D1
Hjortronvägen L7
Holmstugevägen L11
Hospitalsgatan F5
Humlestigen F10
Husarvägen H7
Hyacintgången D7
Hållstavägen F4
Håstens väg B2
Hägervägen G9
Hälsovägen E8
Hästvägen D3
Högbrunnsvägen G4
Höglundavägen E6
Högvägen A1
Idbäcksvägen H4
Idrottsvägen G9
Industrigatan F3
Insektsvägen F11
Irisgången D7
Johan Skyttes väg H7
Jordgubbsvägen L7
Jupitervägen F8
Jägarebacken A4
Jägarhållet E4
Järnvägsgatan F4
Kamomillgången L7
Kanntorpsvägen L7
Kaprifolstigen K7
Kaprisvägen K8
Kaptensgatan I9
Karl-Johansvägen C2
Karnevalsvägen H5
Katedergränd G7
Katrineborg E2
Katrineholmsvägen D2
Klarbärsgången B1
Klysgränd I9
Klyvaregatan I9
Knipgränd G5
Koboltvägen B5
Kocks väg F2
Kocksängsvägen B5
Konvaljestigen L6
Kremlestigen E11
Krikonbacken B1
Krikongången B1
Kritgränd G7
Krokusvägen C8
Krokvägen G7
Krukmakaregatan G3
Krusbärsgången B1
Kryddvägen K7
Kråkbergsvägen F5
Kumminvägen J8
Kung Birgers väg H5
Kungsgatan H5
Kungshagsvägen H7
Kungsladugårdsleden G1
Kuskvägen E10
Källbrinken F6
Körsbärsgången B1
Labbvägen G9
Lagerhällsvägen A3
Lantmästarvägen E10
Lasarettsvägen F4
Lekvägen G7
Lennings väg D7, G8, H7
Liljegången D7
Lilla Bergsgränd G6
Lilla Släbrovägen B2
Lilla Strömgatan G6
Lillbrogatan G4
Lilljas väg F2
Lingongången L7
Linnévägen C2
Lomvägen G9
Luddhavrestigen H13
Lugna gatan B2
Lundbyvägen G4
Långbergsvägen E5
Långsättersvägen L6
Länsmansvägen E4
Magasinsgatan F4
Magistratsvägen C2
Malmvägen E5
Mariebergsvägen D6
Marsvägen E8
Mejerivägen D3
Mejramvägen L6
Mineralvägen B4
Mistelgången K7
Mommas väg A3
Morellgången B1
Morgonstigen B8
Munkvraksvägen I5
Murklevägen F11
Musikvägen E4
Musseronvägen E11
Myntatorget I5
Myrstigen F10
Måsvägen F9
Narcissvägen C8
Neptunusvägen E9
Norra Bangårdsgatan F4
Norrbackevägen E6

Norrköpingsvägen G3
Nyckelvägen H5
Nypongången B2
Nytorgsgatan G4
Nytorgsgränd G4
Näckrosgången K7
Nöthagsvägen F2
Olaus Martinis väg G7
Oldenburgs allé F1
Olof Palmes väg E7
Olrogs väg E4
Oppeby gård C3
Oppeby torg C2
Ortvägen D6
Ostvägen D3
Oxbackevägen B4
Oxelösundsvägen J4
Pappersgången E5
Paradisgränd D5
Parkvägen A2
Periodgången E5
Persiljestigen K6
Pettersbergsvägen D7
Pilos väg G8
Platensvägen B2
Plogstigen K7
Plommongången B1
Pontongatan I9
Posses väg D11
Propellervägen H10
Prosten Pihls gränd G6
Prästgatan F5
Prästkragevägen L7
Pulpetgränd G7
Påljungs väg B8
Pärongången B1
Regeringsvägen C2
Repslagarebron F5
Repslagaregatan F4
Riggargatan H9
Ringargränd G6
Ringvägen F7, G7
Rodervägen H10
Rosenbloms väg E3
Rosenhillsstråket J7
Rosenhillsvägen J7
Rosenhällsvägen G6
Rosenkällavägen F7
Runbacken A1
Runebergsgatan E6
Runtunavägen B5
Rynings väg D11
Råbyvägen A2
Rågstigen J7
Rättarvägen G7
Rödsvingelstigen G13
Röksvampstigen E12
Sadelvägen D3
Sagostigen L7
Samlingsvägen E3
Sandstarrstigen H13
Sankt Annegatan F5
Segelmakargatan I9
Seglarvägen J7
Sehlstedtsgatan E6
Sellerigången L6
Serenius väg G8
Sjöhagsvägen J6
Sjökaptensvägen K6
Skalbaggevägen F11
Skeppsbyggargatan H9
Skeppsbyggargränd H9
Skivlingvägen E11
Skjutsaregatan F6
Skogsvägen D2
Skogvaktarvägen E10
Skolörtsgången K6
Skrakvägen F9
Skyttelvägen B2
Skålsvampvägen E12
Skördevägen K7
Sliparvägen G3
Slottsgatan G5
Sländstigen F11
Smålandsvägen C2
Smörsoppvägen E12
Snäppvägen G9
Solanumvägen L13
Solbackevägen F7
Solbergavägen E7
Sommarvägen G7
Sothönsvägen G8
Sotriskestigen E11
Sparrisgången K6
Spelhagsvägen H6
Spinnakergatan I9
Spinnarvägen E5
Spireagången K7
Sprängarvägen D5
Stackebergsgatan G6
Stadsbron G5
Stallbacksgränd G5
Stapelgatan H6
Stenbocksvägen C6
Stenbrinken F6
Stenbrovägen D5
Stenbärsvägen H4
Stenkullavägen E8
Stensborgsvägen A5
Stentorpsvägen L6
Stenvägen B13
Stigarvägen D5

Stockholmsvägen E6
Stora Bergsgränd G6
Storkvägen G10
Strandbergsvägen F7
Strandparksgränd J6
Strandparksvägen J5
Strandstuguviksvägen L11
Strindbergsgatan E6
Sturevägen C2
Stålarms väg D11
Svampvägen E11
Svanvägen G9
Sveavägen D2
Svedelius väg G3
Svärtavägen C7
Syrsastigen F11
Sågaregatan F5
Södra Bangårdsgatan F4
Taggsvampstigen E12
Tallarvägen L12
Tallvägen A2
Tavelgränd G7
Tazettvägen C8
Teatergatan H4
Tegnérsgatan E6
Teknikgången G2
Tellusvägen F8
Tennisvägen H8
Tessins väg G8
Textilvägen A3
Thorsmans väg D5
Timotejstigen H13
Tingshusplatsen F4
Tjuvholmsvägen G12
Tolagsgatan H6
Topeliigatan E6
Tornbacken E6
Trangången G10
Tre bröders väg H5
Trillingsbergsvägen F11
Trollstigen L7
Trosavägen B13, E9
Trumpetarbacken B1
Tryffelstigen E11
Trådvägen B3
Tullkammargränd H6
Tullportsgatan F6
Tulpangången D7
Tuvhättevägen F12
Tuvtåtelstigen H13
Tygvägen A3
Täljstensvägen B5
Tärnvägen G9
Uranusvägen E9
Vadaregången G11
Vallarvägen G6
Vallgatan H5
Varpvägen A3
Varvsgatan I9
Vattengränd G5
Vattentornsvägen E6
Viggvägen G9
Vildgåsvägen F8
Vimansbacken F7
Vindruvsgången B1
Vintervägen F7
Violgången D7
Vipvägen G10
Visornas väg E4
Vitriskestigen E11
Vivelstigen F11
Vårbroddstigen G12
Vårvägen F7
Västerleden G3
Västra Kvarngatan G5
Västra Skeppsbron H6
Västra Storgatan G5
Västra Trädgårdsgatan G5
Västra Tullgatan G4
Vävarstigen B3
Växthusgränd D5
Wahlströms väg F1
Winges väg F2
Zellings väg F1
Åkerbärsvägen H4
Åsgöts väg B2
Ängstugevägen F9, G11
Ängullstigen G12
Äppelgången B1
Ärtgången K6
Örlogsgången I9
Örnskölds väg F8
Örstigsleden K6
Östanvägen G7
Östra Bergsgatan G6
Östra Björkvägen F7
Östra Kungsladugårdsvägen 
H7
Östra Kvarngatan F6
Östra Kyrkogatan F6, G6
Östra Längdgatan H6
Östra Promenaden G6
Östra Rundgatan F6, F7
Östra Skeppsbron H6
Östra Stationsgatan F6
Östra Storgatan F6
Östra Trädgårdsgatan G6
Östra Villavägen F7



Välkommen till  
Nyköping

Welcome to  
Nyköping

Hitta allt du kan se och 
göra på nykopingsguiden.se

Nyköpings Tourist Information
+46(0) 155-24 80 80
turism@nykoping.se

@nykopingsguiden

Find all you need for your 
trip at visitnykoping.se

14

13

12

8

7

4

2

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

BOENDE & BESÖKSMÅL

SHOPPING

FÖRSAMLINGAR

Välkommen till våra kyrkor 
varav tre har anor från medeltiden

Alla Helgona kyrka G6 
S:t Nicolai kyrka G5
Mariagården D6
Oppebykyrkan C2
Franciscusgården F8
Svärta kyrka Q9

www.svenskakyrkan.se/
nykoping

ostermalma.se

WILDLIFE PARK • 17TH CENTURY CASTLE 
RESTAURANT • HOTEL • OSTERMALMA.SE 

Book your 
visit!

N10
1

������������
����������������
����
������������������������
���
�
	���������������������
������������ ­�����������������

G410

Cafe Östergården
Uvsta Östergården 1, 

611 91 Nyköping
Tfn 073-945 16 15

cafe.ostergarden@gmail.com
www.cafeostergarden.se

O912

Gör en utflykt till  
små och stora äventyr!
Omgivet av gammelskog och lövskog, ängar, stränder
och ekbackar är Nynäs slott en fin utgångspunkt för 
både kultur och natur. På Nynäs finns något för hela  
familjen, stora som små. Gå på slottsvisning, besök  
spännande utställningar och ät en lunch på Restaurang 
 Nynäs. Ströva på vandringsleder, paddla, fiska, ta en  
cykeltur eller besök museigården Långmaren.

www.nynasslott.se

Sörmlands Naturbruk
En del av Region Sörmland

Q12
2

Restaurang & Bar

G5
3

HOTELL

RESTAURANG
KONFERENS

SKULPTURPARKwww.stjarnholm.se

S9
14

Välkommen till   
skärgårdsparadiset

RESTAURANG • GLASSCAFÉ 
BOENDE • UNDERHÅLLNING 

STÄLLPLATSER • GÄSTHAMN

Vibäck 1
611 95 Nyköping 

hello@viback10.se 
0707678708
viback10.se 

T9
4

Brandkärrsvägen 48
Tel. 0155-21 17 17

www.oppenhand.se
D5
8

 
 

T10
7

T10
13

R13
8

Nyköpingskartan produceras av Kartguiden AB.

För medverkan, ring 010-160 55 90 
eller maila på info@kartguiden.se

www.kartguiden.se
Denna publikation är inte avsedd för navigation.

Tryckt 2024 på Eskils Tryckeri AB i Borås.

Gaturegister/Street index

Nyköping
Karta ∙ Map

Aftonstigen B8

Agronomvägen E10

Ahlbergers väg F3

Aktervägen H9

Allhelgonavägen G6

Andvägen F8

Anemonvägen C7

Anisstigen L6

Ankargränd I9

Annebergsgatan F5

Arnö Allé J6

Arnöleden J5, L6

Arrendatorvägen F9

Aurore Holmbergs väg G8

Bagaregatan G5

Barnhemsvägen E6

Bastenshällsvägen J7

Beckasinvägen G10

Behmbro- gatan G5

Bellisgången C7

Bergholms väg G7

Bergshammarsvägen H2

Bergsmansvägen E6

Bergsvägen A2

Berzeliegränd C2

Bigarrågången B1

Bistigen F10

Björkbacksvägen A3

Bladbaggestigen F12

Blekerivägen B2

Blommenhovsvägen E2

Blåbärsvägen L7

Blåsarevägen B1

Bläcksvampvägen E12

Bobinvägen B3

Bomans väg A2

Bomullsgången E5

Borgaregatan F4

Borgdalsgången A2

Brandholmsvägen H9

Brandkärrsvägen C6

Bruksgränd G5

Brukslagarvägen H4

Brunnsgatan E4, G5

Brushanevägen G10

Bryngelstorpsvägen F11

Buskvägen K8

Byfjärdsvägen J7

Bönstavägen A2

Champinjonvägen E12

Dagghättestigen F12

Dansbanevägen J13

Darrgrässtigen H12

Diagonalvägen A2

Dillvägen K6

Domänvägen G7

Doppingvägen G9

Dragonvägen H7

Drottning Märtas väg H5

Ejdervägen G8

Ekbocksrundan G11

Ekebobacken A4

Ekriskestigen E11

Erikslundsvägen F9

Erlandssons väg B5

Eskilstunavägen B2

Fabelstigen L7

Fejmerts gata H5

Fjärilsplan G10

Fjärilsvägen G10

Flachens väg J13

Flemings väg D12

Floravägen F4

Flygrakan H9

Flädervägen J5

Folkungavägen G6

Forsgränd F5

Fotbollsvägen H8

Fruktgången B2

Fruängsgatan G4

Frödingsgatan E6

Furuvägen A2

Fåfängans väg E4

Fågelbovägen G7

Fårtickevägen E12

Färgerivägen B2

Förrådsvägen H7

Gamla Oxelösundsvägen H4

Gasverksvägen H7

Geijersgatan F6

Gert Fredrikssons väg H7

Getingstigen F10

Glansbaggestigen F12

Grandelius väg B5

Granvägen D2

Grisslevägen G9

Gruvvägen D6

Grönsaksvägen K7

Guldbaggestigen F12

Guldsmedsgatan G3

Gumsbackevägen H1

Gustaf-Adolfsvägen C2

Gustafsbergsstigen C6

Gyllenhjelms väg G8

Gästabudsvägen H6

Hagalundsvägen A2

Hagvägen D5

Hamnvägen H5

Handbollsvägen H8

Hantverksvägen H6

Hargsvägen A3

Harvstigen J7

Hasselbacksvägen L12

Hasselvägen B2

Havstrutsvägen G9

Hemgårdsvägen G3

Herrhagsvägen K6

Hertig Karls väg H5

Hinzens Gränd D1

Hjortronvägen L7

Holmstugevägen L11

Hospitalsgatan F5

Humlestigen F10

Husarvägen H7

Hyacintgången D7

Hållstavägen F4

Håstens väg B2

Hägervägen G9

Hälsovägen E8

Hästvägen D3

Högbrunnsvägen G4

Höglundavägen E6

Högvägen A1

Idbäcksvägen H4

Idrottsvägen G9

Industrigatan F3

Insektsvägen F11

Irisgången D7

Johan Skyttes väg H7

Jordgubbsvägen L7

Jupitervägen F8

Jägarebacken A4

Jägarhållet E4

Järnvägsgatan F4

Kamomillgången L7

Kanntorpsvägen L7

Kaprifolstigen K7

Kaprisvägen K8

Kaptensgatan I9

Karl-Johansvägen C2

Karnevalsvägen H5

Katedergränd G7

Katrineborg E2

Katrineholmsvägen D2

Klarbärsgången B1

Klysgränd I9

Klyvaregatan I9

Knipgränd G5

Koboltvägen B5

Kocks väg F2

Kocksängsvägen B5

Konvaljestigen L6

Kremlestigen E11

Krikonbacken B1

Krikongången B1

Kritgränd G7

Krokusvägen C8

Krokvägen G7

Krukmakaregatan G3

Krusbärsgången B1

Kryddvägen K7

Kråkbergsvägen F5

Kumminvägen J8

Kung Birgers väg H5

Kungsgatan H5

Kungshagsvägen H7

Kungsladugårdsleden G1

Kuskvägen E10

Källbrinken F6

Körsbärsgången B1

Labbvägen G9

Lagerhällsvägen A3

Lantmästarvägen E10

Lasarettsvägen F4

Lekvägen G7

Lennings väg D7, G8, H7

Liljegången D7

Lilla Bergsgränd G6

Lilla Släbrovägen B2

Lilla Strömgatan G6

Lillbrogatan G4

Lilljas väg F2

Lingongången L7

Linnévägen C2

Lomvägen G9

Luddhavrestigen H13

Lugna gatan B2

Lundbyvägen G4

Långbergsvägen E5

Långsättersvägen L6

Länsmansvägen E4

Magasinsgatan F4

Magistratsvägen C2

Malmvägen E5

Mariebergsvägen D6

Marsvägen E8

Mejerivägen D3

Mejramvägen L6

Mineralvägen B4

Mistelgången K7

Mommas väg A3

Morellgången B1

Morgonstigen B8

Munkvraksvägen I5

Murklevägen F11

Musikvägen E4

Musseronvägen E11

Myntatorget I5

Myrstigen F10

Måsvägen F9

Narcissvägen C8

Neptunusvägen E9

Norra Bangårdsgatan F4

Norrbackevägen E6

Norrköpingsvägen G3

Nyckelvägen H5

Nypongången B2

Nytorgsgatan G4

Nytorgsgränd G4

Näckrosgången K7

Nöthagsvägen F2

Olaus Martinis väg G7

Oldenburgs allé F1

Olof Palmes väg E7

Olrogs väg E4

Oppeby gård C3

Oppeby torg C2

Ortvägen D6

Ostvägen D3

Oxbackevägen B4

Oxelösundsvägen J4

Pappersgången E5

Paradisgränd D5

Parkvägen A2

Periodgången E5

Persiljestigen K6

Pettersbergsvägen D7

Pilos väg G8

Platensvägen B2

Plogstigen K7

Plommongången B1

Pontongatan I9

Posses väg D11

Propellervägen H10

Prosten Pihls gränd G6

Prästgatan F5

Prästkragevägen L7

Pulpetgränd G7

Påljungs väg B8

Pärongången B1

Regeringsvägen C2

Repslagarebron F5

Repslagaregatan F4

Riggargatan H9

Ringargränd G6

Ringvägen F7, G7

Rodervägen H10

Rosenbloms väg E3

Rosenhillsstråket J7

Rosenhillsvägen J7

Rosenhällsvägen G6

Rosenkällavägen F7

Runbacken A1

Runebergsgatan E6

Runtunavägen B5

Rynings väg D11

Råbyvägen A2

Rågstigen J7

Rättarvägen G7

Rödsvingelstigen G13

Röksvampstigen E12

Sadelvägen D3

Sagostigen L7

Samlingsvägen E3

Sandstarrstigen H13

Sankt Annegatan F5

Segelmakargatan I9

Seglarvägen J7

Sehlstedtsgatan E6

Sellerigången L6

Serenius väg G8

Sjöhagsvägen J6

Sjökaptensvägen K6

Skalbaggevägen F11

Skeppsbyggargatan H9

Skeppsbyggargränd H9

Skivlingvägen E11

Skjutsaregatan F6

Skogsvägen D2

Skogvaktarvägen E10

Skolörtsgången K6

Skrakvägen F9

Skyttelvägen B2

Skålsvampvägen E12

Skördevägen K7

Sliparvägen G3

Slottsgatan G5

Sländstigen F11

Smålandsvägen C2

Smörsoppvägen E12

Snäppvägen G9

Solanumvägen L13

Solbackevägen F7

Solbergavägen E7

Sommarvägen G7

Sothönsvägen G8

Sotriskestigen E11

Sparrisgången K6

Spelhagsvägen H6

Spinnakergatan I9

Spinnarvägen E5

Spireagången K7

Sprängarvägen D5

Stackebergsgatan G6

Stadsbron G5

Stallbacksgränd G5

Stapelgatan H6

Stenbocksvägen C6

Stenbrinken F6

Stenbrovägen D5

Stenbärsvägen H4

Stenkullavägen E8

Stensborgsvägen A5

Stentorpsvägen L6

Stenvägen B13

Stigarvägen D5

Stockholmsvägen E6

Stora Bergsgränd G6

Storkvägen G10

Strandbergsvägen F7

Strandparksgränd J6

Strandparksvägen J5

Strandstuguviksvägen L11

Strindbergsgatan E6

Sturevägen C2

Stålarms väg D11

Svampvägen E11

Svanvägen G9

Sveavägen D2

Svedelius väg G3

Svärtavägen C7

Syrsastigen F11

Sågaregatan F5

Södra Bangårdsgatan F4

Taggsvampstigen E12

Tallarvägen L12

Tallvägen A2

Tavelgränd G7

Tazettvägen C8

Teatergatan H4

Tegnérsgatan E6

Teknikgången G2

Tellusvägen F8

Tennisvägen H8

Tessins väg G8

Textilvägen A3

Thorsmans väg D5

Timotejstigen H13

Tingshusplatsen F4

Tjuvholmsvägen G12

Tolagsgatan H6

Topeliigatan E6

Tornbacken E6

Trangången G10

Tre bröders väg H5

Trillingsbergsvägen F11

Trollstigen L7

Trosavägen B13, E9

Trumpetarbacken B1

Tryffelstigen E11

Trådvägen B3

Tullkammargränd H6

Tullportsgatan F6

Tulpangången D7

Tuvhättevägen F12

Tuvtåtelstigen H13

Tygvägen A3

Täljstensvägen B5

Tärnvägen G9

Uranusvägen E9

Vadaregången G11

Vallarvägen G6

Vallgatan H5

Varpvägen A3

Varvsgatan I9

Vattengränd G5

Vattentornsvägen E6

Viggvägen G9

Vildgåsvägen F8

Vimansbacken F7

Vindruvsgången B1

Vintervägen F7

Violgången D7

Vipvägen G10

Visornas väg E4

Vitriskestigen E11

Vivelstigen F11

Vårbroddstigen G12

Vårvägen F7

Västerleden G3

Västra Kvarngatan G5

Västra Skeppsbron H6

Västra Storgatan G5

Västra Trädgårdsgatan G5

Västra Tullgatan G4

Vävarstigen B3

Växthusgränd D5

Wahlströms väg F1

Winges väg F2

Zellings väg F1

Åkerbärsvägen H4

Åsgöts väg B2

Ängstugevägen F9, G11

Ängullstigen G12

Äppelgången B1

Ärtgången K6

Örlogsgången I9

Örnskölds väg F8

Örstigsleden K6

Östanvägen G7

Östra Bergsgatan G6

Östra Björkvägen F7

Östra Kungsladugårdsvägen 

H7
Östra Kvarngatan F6

Östra Kyrkogatan F6, G6

Östra Längdgatan H6

Östra Promenaden G6

Östra Rundgatan F6, F7

Östra Skeppsbron H6

Östra Stationsgatan F6

Östra Storgatan F6

Östra Trädgårdsgatan G6

Östra Villavägen F7

Smaka på Nyköping
Utforska lokala ölbryggerier, njut av 
vilt från de sörmländska skogarna 
eller prova a la carte med 
internationella smaker.  

 alla restauranger och caféer 
på nykopingsguiden.se/ata

10 måsten  
i Nyköping

Från historiska platser till natursköna 
pärlor - här hittar du Nyköpings 
mest populära besöksmål som både 

yköpingsbor och besökare älskar.

I Nyköping kan jag 
vara spontan! 
”Har jag bara en cykel kan 
jag uppleva stadskärnan 
och mycket mer! Läget 
är det bästa med 
Nyköping, det är inte för 
stort, precis lagom” 

Så sammanfattar Miranda 
17 år Nyköping när hon får 
frågan vad som är bäst med 
att bo här. 

Skanna QR 
koden för att läsa 
hela artikeln

Mer familjeliv!
En längtan efter enklare vardagslogistik och mer tid för familjen lockade  
Annika och hennes man till Nyköping. Till familjens stora glädje hoppade  

Fler berättelser på nystadsliv.se 


